Interrogatus quas dictarum Partium obtinere uellet, dixjt

Jus habentem. Interrogatus si hec dixit odio amore, timore,
prece, pretio, aut aliqua alia humana gratia, dixit quod non,
sed prò ueritate tantum. Inteirogatus de etate ipsius testis,

dixit esse etate annorum 40 uel circha. Interrogatus super
alijs generalibms, recte respondit.

Petrus Ghabrini alter testis introductus et productus per
dictos fratres Sancte Marie de Montenigro juratus monitus et

diligenter examinatus super primo capitulo, qui testis suo Ju-
ramento dixit se tantum scire quantum inferius testifìeabitur.

Item examinatus super secundo capitulo, dixit quod ante
bellum pisanum inchoatum, Jacobus alias el matto et Domi-
micus alias el bruscho habitatores ghabri coluerunt quedam
petia terrarum infra dictos confines contentos in dictis instru-
mentis productis a dictis fratribus que hodie cultiuantur et

(') Seguono scancellate le parole suo Juram.
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laborantur a dictis fratribus Sante Marie de Moi|tenigro, no-
mine magone laurentij de medicis, et de terraticho respon-
debat diete magone.

Interrogatus in causa scientie dixit se hoc audiuisse a
Jacobo predicto et gabrino eius Patre qui laborabat in socie-

tate cum dicto bruscho. Interrogatus de tempore dixit se ne-
scire quanto tempore, sed solum se audiuisse ut supra. Post
bellum uero inchoatum durante tempore dicti belli, dixit se

audiuisse, quedam petia terrarum infra dictos confìnes fuisse

cultivata a Grhabrielle del ghabro et eum respondisse de tsr-

raticho Nerio barinci testatori predicto. Interrogatus in causa
scientie, dixit se uidisse dictum G-habriellem fuisse conductus
a dicto Nerio coram capitaneo liburnj quare non soluebat ter-

raticum, et eum soluisse.

Interrogatus de tempore, dixit eum coluisse circha sex
annos sed conductum fuisse prò uno anno tantum. Post uero
bellum fìnitum dixit se ipsum testem quam alios videlicet sal-

uatorem armelij et Petrum Ghabrinj et Paschuimim de Ponte
ad era coluisse dieta Petia terrarum nomine dictorum fra-

tram sancte Marie de Montenigro et illud petium quod ipse

testis coluit, videlicet sachatorum decem se coluisse dixit par-

tim prò nomine fratrum predictorum, videlicet per septem
octauis et eis soluisse de octo sachis septem, vnum vero sa-

chum soluisse heremite saluatoris.

Item examinatus super tertio capitulo, dixit Jndicio suo
uiam publicam de qua dicitur in instrumento uenditionis pro-
ducto a dictis fratribus, esse uiam qua itur ad liburnum et